

Lucrari de constructie a gardului la adapostul pentru animale fara stapin

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 008 355,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136080025001	Montator	h-om	2,9400	64,84	190,63
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	540,0000	64,84	35 013,60
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6750	64,84	43,77
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486,0000	64,84	31 512,24
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2 094,4000	64,84	135 800,90
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,8250	64,84	831,57
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,0750	64,84	47 597,43
		Total manopera				250 990,14

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	897,6000	25,00	22 440,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0125	24,00	24,30
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,0000	5,00	135,00
4.	2320166200676	White spirit	kg	54,0000	39,81	2 149,74
5.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,5656	25,00	14,14
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	37,8000	87,96	3 324,89
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	43,2000	64,81	2 799,79
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	16,2000	35,00	567,00
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	59,8400	87,96	5 263,53
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	54,0000	39,81	2 149,74
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,0000	6,00	324,00
12.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	652,0500	150,00	97 807,50
13.	2710703518270 l	Otel profilat/ teava	kg	6 283,2000	32,50	204 204,00
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,6750	25,00	16,88
15.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	67,5000	30,00	2 025,00
16.	2811236309900	Confectii metalice	kg	29,4112	30,00	882,34
17.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,2828	65,56	18,54
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,2575	65,56	1 983,69
19.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	47,8720	35,00	1 675,52
20.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 103,0000	1,50	7 654,50
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,4440	4,10	149,42
		Total materiale de constructii				355 609,52

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3640	45,00	16,38
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,0000	20,00	540,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,2400	25,00	56,00
Total utilaje de construcții						612,38

Total:

Cheltuieli directe	lei	607 212,04
Fondul social	24,00 %	60 237,63
Transportarea materialelor	7,00 %	24 892,67
Total	100,00 +	692 342,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	100 389,64
Total	100,00 +	792 731,98
Beneficiu de deviz	6,00 %	47 563,92
Total	100,00 +	840 295,90
TVA	20,00 %	168 059,18

Total deviz:**1 008 355,
08**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de constructie a gardului la adapostul
pentru animale fara stapin****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confecții metalice, piese metalice înglobate total sau parțial în beton (135 buc)	kg			44,59 13,62
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,56	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	24,00	0,36
2	CL57B	Montarea și fixarea pieselor metalice,	kg			42,07 6,81
	713608002 5001	Montator	h-om	0,1050	64,84	6,81
	281123630 9900	Confecții metalice	kg	1,0400	30,00	31,51
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,51
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	65,56	0,66
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,58
3	CO07A	Carcasa și stilpi metalice(teva 20x50=1080m,4205.08kg, teva 50x50=298m,1721.72kg, teava	kg			68,57 29,18

1	2	3	4	5	6	7
		80x80=6m, 57.27kg)				
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	64,84	22,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	271070351 8270 1	Otel profilat/ teava	kg	1,0500	32,50	34,13
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,56	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	4,10	0,02
	287412588 4800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	35,00	0,28
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	87,96	0,88
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	25,00	3,75
4	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2			86,04 64,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	64,84	64,84
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,0800	64,81	5,18
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	39,81	3,98
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	35,00	1,05
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,0700	87,96	6,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	39,81	3,98
5	CE07A	Placi din tabla amprentata (profnastil) (tip Lindab)	m2			270,87 74,57
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	64,84	58,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,50	14,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00



Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	

**Lucrari de constructie a gardului la
adapostul pentru animale fara stapin**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 008 355,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confectii metalice, piese metalice inglobate total sau partial in beton (135 buc)	kg	67,50	44,59 13,62	3 009,63 919,11
2	CL57B	Montarea si fixarea pieselor metalice,	kg	28,00	42,07 6,81	1 178,03 190,63
3	CO07A	Carcasa si stilpi metalice(teva 20x50=1080m,4205.08kg, teva 50x50=298m,1721.72kg, teava 80x80=6m, 57.27kg)	kg	5 984,00	68,57 29,18	410 292,98 174 601,16
4	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	540,00	86,04 64,84	46 463,76 35 013,60
5	CE07A	Placi din tabla amprentata (profnastil) (tip Lindab)	m2	540,00	270,87 74,57	146 267,64 40 265,64

Cheltuieli directe	lei	607 212,04
Fondul social	24,00 %	60 237,63
Transportarea materialelor	7,00 %	24 892,67
Total	100,00 +	692 342,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	100 389,64
Total	100,00 +	792 731,98
Beneficiu de deviz	6,00 %	47 563,92

Total	100,00 +	840 295,90
TVA	20,00 %	168 059,18

Total deviz:
Incluziv salariu

1 008 355,08
250 990,14



Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)